Протокол
заседания общественно-консультационного
Совета по развитию предпринимательства

24 мая 2019 года г.Круглое

Повестка дня
1. Об оказании финансовой поддержки вновь создаваемым и

действующим субъектам хозяйствования.
'Лазарева М.В.

Обмен мнениями.

1. Принять к сведению информацию выступающих. Продолжить
работу по информированию вновь создаваемых и действующих субъек
тов хозяйствования о возможностях финансовой поддержки, предостав
ляемых льготах. ,

Вопросы присутствующих.

РЕШИЛИ:

Секретарь А.А.Шевцова